
＃

単　位

給　養

　検査の結果　　　合格　・　不合格と認める。

　受入　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　上記のとおり検査結果を報告する。 第２２警戒隊

印

注： １　　＃印欄は納入業者が記載する。 ２　　納品書提出部数２部

                       氏名

基　本　食 加　給　食調 達 区 分

単　　　　　価 金　　　　　　　　　額 受　　領　　数　　量 備　　　考

＃

納 入 先

＃

契 約 者

住 所

会 社 名

代表者氏名

命 令 年 月 日

　航空自衛隊御前崎分屯基地　

住所、氏名のみ
職印の押印はなし

1

納　品　書 ・ 検　査　調　書　（糧食用）
＃ 発　 送

分 任 物 品 管理 官命 令印

項目
番号

証 書 番 号

同 上 付 与 年 月 日

方　 法

捨印なし
発送駅＃

年月日

＃ ＃ ＃ ＃ ＃

品　　　　　　名

検 査 所 見 良 好 ・ 不 可 検 査 場 所

　検査結果及び分任物品管理官の受入命令により受領した。

　食品衛生管理官　　　　階級氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

検査種類 品質及び数量 検 査 方 法

　検査官　所属官職氏名　　第２２警戒隊　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　糧食出納主任　所属

                       官職

年 月 日

年 月 日
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＃ 輸　 送
自動車

＃ 分　 割
納　 入

規　　　　格 数　　　　　量

分 任 物 品 管 理 官

消す

消す

(物品管理簿登記年月日)

全 数 ・ 抽 出 検 査 判 定 合 格 ・ 不 合 格

消す

分任物品管理官

官職氏名に直す



＃ ＃
単　位 数　量

1

内　　訳　　書
項目
番号 金　額

3

2

5

4

7

6

9

8

11

10

12

14

16

13

15

18

17

20

19
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備　　　　　　考
受　領　数　量

計

＃
品　　　　　　　名

＃
規　　　　　　　格

＃
単　価

＃


